
Įvairių keičiamų šepetėlio
galvučių pakuotė

 

4 vnt.

Standartinis dydis

Uždedama

 
HX6004/17

Kliniškai įrodyta, kad pašalina daugiau apnašų*
Uždedama elektrinio dantų šepetėlio galvutė

Su „Philips Sonicare“ elektriniams dantų šepetėliams skirtais inovatyviomis, keičiamomis šepetėlio galvutėmis

džiaugsitės švaresniais ir sveikesniais dantimis ir dantenomis*

A range of brush heads for customized oral care
Specialiai sukurtas taip, kad pasiektų giliau

Deimanto forma suformuoti šereliai – pažangus balinimas

Naujoviškas šerelių dizainas švelniai ir puikiai nuvalo apnašas

Optimalios „Philips Sonicare“ savybės



Įvairių keičiamų šepetėlio galvučių pakuotė HX6004/17

Ypatybės Specifikacijos
Unikalūs deimanto forma suformuoti šereliai

„Philips Sonicare DiamondClen“ dantų

šepetėlio galvutė išsiskiria tankių deimanto

forma suformuotų šerelių centre esančia dėmių

šalinimo zona, kuri pašalina nuo maisto ir

gėrimų likusias dėmes. Preciziškam valymui

galima įsigyti mažesnę kompaktiško dydžio

galvutę.

Įsiskverbia giliau

Šio „Philips Sonicare“ dantų šepetėlio galvutės

šereliai yra itin ilgi ir tankūs, todėl lengvai

pašalinsite net ir giliai tarpdančiuose arba

kitose sunkiai pasiekiamose vietose esančias

apnašas.

Optimalios savybės

„Philips Sonicare ProResults“ dantų šepetėlio

galvutė išsiskiria lenkta forma ir natūraliai

prisitaiko prie jūsų dantų formos, išvalo net

sunkiai pasiekiamas vietas.

Švelniai ir puikiai nuvalo apnašas

„Philips Sonicare Sensitive“ dantų šepetėlio

galvutė yra su itin minkštais šereliais, todėl

valo švelniai ir efektyviai. Be to, specialus

profilis masažuoja dantenas, todėl valymas yra

švelnesnis. Preciziškam valymui galima įsigyti

mažesnę kompaktiško dydžio galvutę.

Dizainas ir apdaila
Spalva: Balta

Dizainas ir apdaila
Standūs šereliai: Vidutinis, Itin minkšti

Primenantys šereliai: Blunkanti mėlyna

šerelių spalva

Dydis: Įprastas

Suderinamumas
Šepetėlio galvutės sistema: Įstatoma

Tinka šiems modeliams: 2 serija – apnašų

kontrolė, 3 serija – sveikos dantenos,

„DiamondClean“, „EasyClean“, „FlexCare“,

„FlexCare Platinum“, „FlexCare+“, vaikams,

„HealthyWhite“, „HealthyWhite+“

Pridėti priedai
Šepetėlių galvutės: 1 „InterCare“ standartinė, 1

„DiamondClean“ standartinė, 1 „ProResults“

standartinė, 1 „Sensitive“ standartinė

Kokybė ir funkcionalumas
Pakeitimas: Kas 3 mėnesius

Patikrintas,: kad būtų naudojamas optimaliau

Nauda sveikatai
Dantenų sveikata: Padeda pagerinti dantenų

higieną

Apnašų pašalinimas: Padeda pašalinti

apnašas

Balinimas: Per savaitę baltesni dantys

* Pašalina iki 7 kartų daugiau apnašų nei įprastas

šepetėlis

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑07‑30

Versija: 2.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

